MACMOPT ®HUKO-XIMIYHNX MOKA3HUKIB MPUPOAHOIO FA3Y Ne 812 MaptupyT /i 812
3a nepiog 3 07:00 01.03.2021p. 1o 07:00 01.04.2021p.

nepegaHoro 3010ToHicbkkuM /IBYMT TOB "Onepatop N'TC YkpaiHu™ Ta npuitHatoro AT "BiHHuusias™; MAT "Uepkacuras; MpAT "¥YmaHbras™; BAT "Kiposorpagras™”; AT "Mukonaisras”; TOB "lasosuk™; BPTI "Ykpraseneprocepsic™
MOCN "YmaHcbkuit TenanuHKUiA Kom6iHaT™; TOB "ABToTpaHcras™; TOB "Kpego™; TOB "Mo6yx3bKHii thepoHikenesHii kombiHaT"; TOB "BiHHuubKa nTaxohabpuka™, dinia “BHYTpiWHLOrocnogapcbkuii KOMNAEKe No BUPoGHULTBY KOpMiB'™

no rasonposogy “Coi3"
BumiptoBanbHa TiMiko-aHaniTHYHa na6opatopis MaiicHHCbKOro n/m 3onoToHicbkoro JIBYMTI™ CepTudikat Ne PS 0063/20 Big 09.12.2020 p. YnHHMIE go 09.12.2025 p.



AopaTok Ao MacnopTy hi3nko-XiMi4yHUX NOKa3HWKIB NpUpoAHOro rasy. MapwpyT Ne812

O6nacTb

BiHHMLBKa
BiHHMLbKa
BiHHMLBKa
BiHHMLbKa
BiHHULbKa
BiHHMLbKa
BiHHULbKa
BiHHMLbKa
BiHHMLBKa
BiHHMLbKa
BiHHULbKA
BiHHMLbKa
BiHHULBbKa
BiHHMLbKa
BiHHMLbKa
BiHHMLbKa
BiHHMLbKa
BiHHMLbKa
BiHHMLbKa
BiHHULBbKA
BiHHMUbKa
BiHHULbKA
BiHHULbKa
Kiposorpaackka
KipoBorpaacbka
YepKacska
Yepkacbka
UepKackka
YepKacska
Yepkacbka
Yepracbka
Yepkacbka
Yepracska

[JvpekTop 3onoToHicbkoro JIBYMI™

HauanbHuk nabopatopii FaiiCHHCbKOro n/m,

PC, npsAMuii cnoxueay

Bpaunas C
B.KponmsHa C
B.CeBacTsiHiBka KpacHocinka (BiHHuusiras) C
BPTM "YFEC" KC laificun C
aiicun C

NagwkuH MXM C

NagwkuH C

Napgwxux TEC C

Hemupis C

Hemnpig p-H C

Hocisui C

Tapaciska C

Tennuk C

Tomawnine Moiska C
Tomawnine C

TpoctsHeus C

Tynbunn Kuphaciska C
Tynbunn C

YetsepTuHiska MXM C
YeTBepTuHiska C

Yeueniska C

Winsxosa C

ApmonmHLi C

MoGysbka C

Mo6y3bka MK C

ATHKC- KPEAO C
B.CeBacTsHiBKa (YMaHbras) C
NagwkuHka C

MaHbkiBka C

MoHacTupuiue C

MOCH "YMaHCbKuii TENAMUYHMI KOMGIHAT" YMaHb (iikis) C
YmaHb C

XpucTuniska C

EIC-Kkon

5620PYIM0566015
5620PY1144057801P
5620PCHP4060202P
5620PYLLI002702E
5620PYIM056801K
5620PYIM056903C
5620PY1144056902E
5620PY1144056901C
5620PYIM0570028
5620PY1144057001A
5620PYLLI002701€
5620PYIM05830in
5620PYLLI4059101X
5620PYIM057402T
5620PYIM4057401Y
5620PYIM064201B
5620PYIM0576021I.
5620PYIM057601M
5620PYIM058502K
5620PYIM0O58501M
5620PYIM40586011
5620PYIM4058701E
5620PYIM40588028
5620PKIK1004901H
5620PKIS11004902P
5620PCHP10049030
5620PCHP4060201T
5620PCHP10049014
5620PCHP40607019
5620PCHP40608023
5620PCHK40598021
5620PCHP40598013
5620PCHP40609011

Mangpa A.A.
npisae

Cryk 0.B

KKan/m*

npissuLe

MIbw/m*
8194 34,31
8104 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8104 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8104 34,31
8194 34,31
8104 34,31
8104 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8104 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31

o 0,00
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8194 34,31
8. 34,31
aﬁ 34,31

!

nignve

<&¢ L

1 NI&fT-

CepeaHb03 BaxeHe 3Ha 4EHHS HIKUOT
TENNOTI 3rops HHA

KBT'TOA./M3

CepeaHbO3BaXKEHE SHAUEHHA BULLOT

TENNOTI 3ropsiHHs

KKan/m'
9,63 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9081
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9081
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
0,00 0
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
9,53 9082
01.04.2021
+ 01042021

v

MAx/M3

38,02
38,02
38,02
38,02
38,03
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02

0,00
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02
38,02

KBT*rog./m*

10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56

0,00
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56
10,56

meTaH,
C1

95,8380
95,8375
95,8375
95,8396
95,8411
95,8372
95,8335
95,8372
95,8463
95,8386
95,8387
95,8393
95,8384
95,8385
95,8369
95,8372
95,8377
95,8357
95,8367
95,8345
95,8376
95,8387
95,8384
95,8386
95,8400
95,8361

0,0000
95,8383
95,8397
95,8392
95,8388
95,8323
95,8381
95,8379

eTaH,
c2

2,3599
2,3599
2,3601
2,3592
2,3596
2,3600
2,3623
2,3600
2,3588
2,3595
2,3595
2,3593
2,3596
2,3595
2,3602
2,3600
2,3598
2,3605
2,3602
2,3604
2,3598
2,3594
2,3596
2,3595
2,3590
2,3604
0,0000
2,3596
2,3592
2,3593
2,3594
2,3619
2,3597
2,3598

npona,
Cc3

0,6808
0,6809
0,6807
0,6809
0,6819
0,6809
0,6815
0,6809
0,6799
0,6809
0,6810
0,6809
0,6810
0,6809
0,6810
0,6809
0,6810
0,6809
0,6809
0,6808
0,6809
0,6810
0,6809
0,6810
0,6809
0,6807
0,0000
0,6809
0,6809
0,6808
0,6808
0,6812
0,6808
0,6809

is0-6yTan,
1-C4

0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,1001
0,0999
0,0999
0,0999
0,0997
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0998
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0000
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999
0,0999

[V

n

0,0977
0,0978
0,0977
0,0977
0,0978
0,0978
0,0979
0,0978
0,0973
0,0977
0,0977
0,0977
0,0977
0,0977
0,0978
0,0978
0,0978
0,0978
0,0978
0,0978
0,0978
0,0077
0,0977
0,0077
0,0977
0,0978
0,0000
0,0977
0,0977
0,0977
0,0977
0,0978
0,0977
0,0977

CepeaHbO3BaXKEH] SHAUEHHS

0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0000
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011
0,0011

0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0182
0,0183
0,0183
0,0183
0,0181
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0000
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183
0,0183

lo

0,0133
0,0133
0,0134
0,0133
0,0133
0,0134
0,0134
0,0134
0,0132
0,0133
0,0133
0,0133
0,0133
0,0133
0,0134
0,0134
0,0133
0,0134
0,0134
0,0134
0,0133
0,0133
0,0133
0,0133
0,0133
0,0134
0,0000
0,0133
0,0133
0,0133
0,0133
0,0134
0,0133
0,0133

rekcaHm Ta

BUALY,
co+

0,0104
0,0105
0,0104
0,0104
0,0104
0,0105
0,0105
0,0105
0,0102
0,0104
0,0104
0,0104
0,0104
0,0104
0,0105
0,0105
0,0105
0,0105
0,0105
0,0105
0,0105
0,0104
0,0104
0,0104
0,0104
0,0105
0,0000
0,0104
0,0104
0,0104
0,0104
0,0105
0,0104
0,0104

KUCeHb,
02

0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0066
0,0067
0,0066
0,0067
0,0066
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0000
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067
0,0067

%2

0,6701
0,6703
0,6705
0,6693
0,6669
0,6705
0,6711
0,6705
0,6660
0,6698
0,6698
0,6695
0,6699
0,6699
0,6705
0,6705
0,6703
0,6712
0,6707
0,6723
0,6703
0,6697
0,6699
0,6698
0,6692
0,6713
0,0000
0,6700
0,6693
0,6696
0,6699
0,6724
0,6701
0,6702

[ioKeng,
Byrneuo,

co2

0,2038
0,2038
0,2037
0,2035
0,2030
0,2039
0,2039
0,2039
0,2028
0,2037
0,2037
0,2036
0,2037
0,2037
0,2039
0,2038
0,2038
0,2040
0,2039
0,2045
0,2038
0,2037
0,2037
0,2037
0,2035
0,2039
0,0000
0,2037
0,2035
0,2036
0,2037
0,2045
0,2037
0,2038

ryctuHa
abconoTHa,

Kr/M3rpm 20
1—

0,7004
0,7004
0,7004
0,7003
0,7003
0,7004
0,7004
0,7004
0,7003
0,7003
0,7003
0,7003
0,7004
0,7003
0,7004
0,7004
0,7004
0,7004
0,7004
0,7004
0,7004
0,7003
0,7004
0,7004
0,7003
0,7004
0,0000
0,7004
0,7003
0,7003
0,7003
0,7004
0,7004
0,7004



